2019: Condizioni richieste per diventare membro

Swiss Association of
Professional Organizers

Le iscrizioni avranno luogo due volte all’anno a Olten.
Le date d’iscrizione saranno annunciate online nel calendario degli eventi annuali.

Iscrizioni e condizioni richieste

1)

2)

3)

4)

5)
6)
7)
8)

9)

Residenza in Svizzera

Minimo due anni di esperienza pratica e dodici mesi della copertura
assicurativa professionale.

Riempire, firmare e spedire a membership@swiss-apo.ch i seguienti
documenti:
Formulario d’iscrizione per nuovo membro
- Codice etico
- Statuto

Inviare:

- Giustificativo di pagamento delle spese d’iscrizione CHF 30.-
- CV

- Lettre di presentazione/motivazione

- Attestato di assicurazione professionale

- Materiale di marketing attuale

Verifica della candidatura

Intervista personale con il comitato

Decisione

Tassa annuale: CHF 260.-/anno (prorata)

Seguito dalle condizioni richieste di mantenimento dello status membro



